

TMMOB ANKARA İKK VE KESK ANKARA ŞUBELER PLATFORMU ÜYELERİ DOĞALGAZ ZAMLARINI PROTESTO ETTİ

TMMOB Ankara İKK ve KESK Ankara Şubeler Platformu, doğalgaz zamlarını Ankara Büyükşehir Belediyesi önünde yaptığı eylemle protesto etti. "Gökçek yiyor, halk ödüyor" sloganlarının atıldığı eylemde emekçilerin krizin faturasını ödemeyi kabul etmediği vurgulandı.

TMMOB Ankara İKK ve KESK Ankara Şubeler Platformu'nun çağrısıyla 5 Kasım 2008 Çarşamba akşamı Eğitim Sen 1 No'lu Şube önünde toplanan protestocular, "AKP'den hesabı emekçiler soracak", "Doğalgaz zamları geri alınsın", "Gökçek yiyor halk ödüyor" sloganlarıyla yaşanan zamlara tepkilerini gösterdiler. Doğalgaz zammını protesto eden emekçilerin basın açıklaması yapmak üzere Ankara Büyükşehir Belediyesi önüne yürümeleri polis tarafından uzun bir süre engellendi.

"Krizin yükünü patronlar ödesin" sloganıyla Güvenpark'taki Büyükşehir Belediyesi binası önüne gelen emekçiler adına açıklama yapan KESK Ankara Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Tuğrul Çulfa, doğalgaza yapılan zamlarla insanların soğuktan ölmeye terk edildiğini söyledi. Çulfa, "Halkı yoksullaştıran, kendisi ise tepeden tırnağa yolsuzluklara bulaşan AKP hükümetinin zam-zulüm politikaları, yerel seçimlerde mutlaka halkımız tarafından mahkûm edilecektir. Halkın ekonomik saldırılara karşı sabrı gün geçtikçe tükenmektedir. Krizin faturasını emekçilere kesen, kamu mallarının tapusunu sermayeye veren, bir kulağı islami sermayeden, diğer kulağı ABD'den sufle alan iktidarın foyası çoktan çıkmıştır" dedi.

ANKARA İKK İŞ YERİ TOPLANTILARI

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) bileşenlerinin aldığı karar gereğince yapılması düşünülen iş yeri toplantılarından ilki Maden Tetkik ve Arama Enstitüsü (MTA) İhsan Ruhi Berent Toplantı Salonu'nda, 11 Kasım 2008 günü gerçekleştirildi.

Toplantıya TMMOB Ankara İKK Sekreteri EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Niyazi Karadeniz ve MTA'da çalışan Maden Mühendisleri, Jeoloji Mühendisleri, Kimya Mühendisleri, Jeofizik Mühendisleri Odası üyeleri katıldı.

"İş yeri temsilcileri aktif olarak çalışır hale getirilmeli"

TMMOB Ankara İKK Sekreteri EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Ankara İKK bileşenlerinin tümünün katıldığı bir toplantıda iş yerlerinde toplantı yapılma kararı alındığını ve bunlardan ilkinin MTA olduğunu söyledi. Geçmişte bir dönem iyi çalışmalar yapan ancak daha sonra aynı heyecanlı çalışmalarını sürdürmeyen TMMOB iş yeri temsilciliklerin aktif olarak çalışır hale getirilmesi gerektiğini belirten Ramazan Pektaş şunları söyledi, " Bu konuda neler yapılabilir, sizler neler bekliyorsunuz, nasıl bir temsilcilik yapısı oluşur gibi konuları konuşmak için bu toplantıyı gerçekleştiriyoruz. Ankara İKK bileşenleri olarak iş yerindeki temsilciliklerimizin çalışır hale getirilmesi için bu tür toplantıları başlatma kararı aldık. MTA bu konuda ilk oldu. TRT'de benzer bir toplantı yapılacak. Bu toplantılara TMMOB üyesi mühendis, mimar ve şehir plâncıları davetli. Toplantılardaki esas derdimiz iş yeri temsilciliklerini oluşturmak, iş yeri temsilcilerinin İKK ile bağlantısını sürdürmek."



TMMOB Ankara İKK İş Yeri Toplantılarının ikincisi TRT Genel Müdürlüğü'nde yapıldı. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gölay Şakiroğulları, Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Coşar, Şube Müdürü Rahime Tığrek ve Teknik Görevli Mehmet Ali Kıran'ın katıldığı toplantı 12 Kasım 2008 Çarşamba günü TRT Genel Müdürlüğü binasında gerçekleşti.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Coşar'ın açılış ve hoş geldiniz konuşmasının ardından toplantının açılış konuşmasını yapan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gölay Şakiroğulları, EMO Ankara Şubesi olarak TRT özelinde yaşanan sorunları yakından takip ettiklerini belirterek şunları söyledi, "Ne yazık ki örgütlü bireyi oluşturamıyor, kazanılmış hakları korumak için mücadele veremiyoruz. 12 Eylül askeri darbesinden sonra sistemli gelişen sürece karşı duramadık. TRT'de siyasi kadrolaşma yaşanıyor. Yönetmelikte yapılan değişikliklerle liyakata, eğitime ve tecrübeye gibi vasıflara bakılmadan insanlar bilimsel olmayan yöntemlerle kadrolar oluşturuyor" dedi.

TMMOB "KRİZE, AKP'YE, GERİCİLİĞE, NEOLİBERALİZME, İRKÇILIĞA KARŞI" SOKAKTAYDI

Dünyada ve Türkiye'de yaşanan son gelişmeler üzerine, 22 Kasım 2008 Cumartesi günü saat 12.30'da eşzamanlı olarak 31 ilde TMMOB "Kriz, AKP'ye, Gericiliğe,

Neoliberalizme, Irkçılığa Karşı” Sokakta Sözü Söylüyor başlıklı kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirildi. 31 ilde binlerce kişinin katıldığı eylemlere emek-meslek örgütleri de destek verdi. Ankara’daki açıklama TMMOB hizmet binası önünden yürüyüşle başlayarak Sakarya Caddesi’nde son buldu.

29 KASIM’DA ALANDAYDIK

DİSK ve KESK’in düzenleyicisi olduğu “İşsizliğe, Yoksulluğa ve Zamlara Karşı Emek Barış ve Demokrasi Mitingi” 29 Kasım 2008 tarihinde Ankara Sıhhiye Meydanı’nda gerçekleştirildi. TMMOB’nin de destek verdiği mitinge on binlerce kişi katıldı.

Miting için saat 10.00’den itibaren Hipodromda toplanmaya başlayan sendikalar, emek-meslek örgütleri, siyasi parti ve platformlar saat 11.30’dan itibaren kortej halinde yürüyüşe geçti. Yürüyüş sırasında, sloganlar, döviz ve pankartlarla krize ve zamlara karşı AKP Hükümeti uyarıldı.

Mitingde sırasıyla TTB Merkez Konseyi Başkanı Gençay Gürsoy, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi ve KESK Genel Başkanı Sami Evren konuştular. TTB Merkez Konseyi Başkanı Gencay Gürsoy da, ciddi önlemlerin alınmaması durumunda yaşanan krizin faturasının sağlık çalışanları ve hastalar için çok ağır olacağını söyledi.

Kapitalist küreselleşmenin krizine, AKP’ye, gericiliğe, neoliberalizme, ırkçılığa karşı 22 Kasım’da Türkiye’nin 31 şehrinde meydanlara çıktıklarını hatırlatan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, “O gün dile getirdiğimiz taleplerin hala kararlılıkla savunuyoruz. Sokaklarda söylediğimiz sözlerimizi büyütme kararlılığımızda. Ekonomik krizin faturasının emekçilere ve halk kesimlerine ödetilmesine izin vermeyeceğiz” dedi.

TMMOB ANKARA İKK: “MESLEK ODALARI HİZAYA GELMEYECEKTİR”

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu son günlerde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı İ. Melih Gökçek’in meslek odalarını hedef alan demeçlerine yönelik bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

TMMOB ve Bağlı Odaların Ankara Şubeleri Bilimin Sesine Kulak Veriyor!

Başbakan’ın işareti ile son günlerde Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı da Ankara’daki Meslek Odaları’na karşı dile getirdiği söylemlerle, yaptığı hukuksuzlukları örtbas etme telaşına düşmüştür. TMMOB ve bağlı Odaların Ankara birimleri bugüne kadar ulemanın değil bilimin sesine kulak vermişler, bir avuç sermaye temsilcisinin değil halkın çıkarlarının savunucusu olmuşlar, otoriter yönetim biçimlerini değil barış ve demokrasi istemişlerdir. Kuşkusuz, bundan sonra da aynı değerleri savunmaya devam edeceklerdir. (Açıklamanın tam metnine Şubemizin web sayfasından ulaşabilirsiniz.)

TMMOB, KESK, DİSK VE TTB 2009 BÜTÇESİ’NE KARŞI MECLİS ÖNÜNDE EYLEM DÜZENLEDİ

AKP Hükümeti’nin emekçiler aleyhine düzenlediği 2009 bütçesi, TMMOB, DİSK, KESK ve TTB üyeleri tarafından 26 Aralık 2008 Cuma günü TBMM önünde kitlesel olarak protesto edildi.



TBMM Dikmen Kapısı önünde öğle saatlerinde toplanan emekçiler adına açıklamayı okuyan KESK Genel Başkanı Sami Evren, Meclis’te oylanan bütçenin herkesin yaşamını yakından ilgilendirdiğini belirterek, yaşama geçirilmeye hazırlanan bütçenin piyasa dostu bir karakteri olduğunu söyledi. Meclis önündeki basın açıklamasına TMMOB Genel Başkanı Mehmet Soğancı, DİSK İç Anadolu Bölge Temsilcisi Kani Beko,

milletvekilleri, siyasi parti temsilcileri, sendikacılar, demokratik kitle örgütü yöneticileri de destek verdi.

2009 BÜTÇESİNE KARŞI MEŞALELİ EYLEM

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ve Türk Tabipler Birliği (TTB) 2009 bütçesini meşaleli yürüyüş ve ardından kitlesel basın açıklaması ile protesto etti.

27 Aralık 2008 Cumartesi saat 17.00’de Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde toplanan KESK, TMMOB, DİSK ve TTB üyeleri “Krizin bedelini ödemeyeceğiz”, “İşten atılmalara durdurulsun, zamlar geri çekilsin” yazılı pankartlarla ve ellerinde meşaleler ile Sakarya Caddesi’ne yürüdüler. Ortak açıklamayı bileşenler adına TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı okudu. Neo-liberal politikaların çözüm üretmediğini belirterek, bu politikalar sonucu meydana gelen krizin işçiyi ve emekçiyi

yoksullaştırdığını belirten Soğancı, krizin faturasının işçiye çıkarıldığını, yüz binlerce kişinin işsiz kaldığını altını çizdi. Asgari ücret zammını da eleştiren ve hükümetin kriz karşısında krizi yaratanların yanında yer almayı tercih ettiğini belirten Soğancı, hükümetin IMF ile asla uzlaşmaması gerektiğini kaydederek, 2009 bütçesinin neo-liberal politikaların uzantısı olduğuna vurgu yaptı.

AKP HÜKÜMETİ 2008 YILI KARNESİNDE DE SINIFTA KALDI

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu geride bıraktığımız 2008 yılının emek cephesi gözüyle değerlendirmesini ve 2009 yılında emekten, demokrasiden, kardeşlikten, barıştan ve insandan yana beklentilerini, taleplerini dile getirdi. 30 Aralık 2008 tarihinde saat 12.30'da, Güvenpark'ta yapılan basın açıklamasına Ankara'daki demokratik kitle örgütü temsilcileri de destek verdi. Basın açıklaması, zamlar, krizler, bütçe oyunları, hak ihlallerine karşı emekçilerin AKP Hükümeti'ne kırmızı kart göstermesi ile sona erdi.

IMF İLE ANLAŞMA İSTEMİYORUZ! KRİZİN FATURASINI Ö-DE-Mİ-YO-RUZ!

DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, TMMOB Ankara İKK, Ankara 78'liler Derneği, Ankara Halkevleri, Yurtsever Cephe Öğrenci Birliği, Öğrenci Kolektifi, Ankara Gençlik Muhalefeti, EMEP, ÖDP ve TKP Ankara İl Örgütleri'nin ortak hazırladığı basın toplantısı 03 Ocak 2009 Cumartesi günü EMO Genel Merkezi'nde gerçekleşti. Bileşenler adına ortak açıklamayı TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı.

ANKARA EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ PLATFORMU KURULUŞ DEKLARASYONU KAMUOYU İLE PAYLAŞILDI

Bir süredir Ankara'daki emek ve meslek örgütleri olarak tanımlanan sendikaların ve meslek odalarının yürüttüğü tartışma sonucunda şekillenen Ankara Emek ve Meslek Örgütleri Platformu kuruluş deklarasyonunu 08

Ocak 2009 Perşembe günü Petrol-İş toplantı Salonu'nda saat 10.30'da bir basın toplantısıyla kamuoyu ile paylaşıldı. KESK Ankara Şubeler Platformu, DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, TÜRK-İŞ Ankara Şubeler Platformu, Ankara Tabip Odası, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, ASMMMO, Ankara Barosu, Ankara Dış Hekimleri Odası ve Ankara Bölgesi Veteriner Hekimleri Odası platformun bileşenleri. (www.ankaemop.web.tr)

YÜKSEL CADESİ'NDE "FİLİSTİN İÇİN SES VER!" EYLEMİ



İsrail'in Gazze'de yaptığı insanlık dışı katliam sendika, siyasi parti ve demokratik kitle örgütü üyelerinin katılımıyla 9 Ocak 2009 Cuma akşam saat 18.00'de Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde protesto edildi.

Aralarında DİSK, KESK, TMMOB, TTB, TÜRMOB, TEB Barolar Birliği, Dış Hekimleri Birliği, TÜDEF ve Çiftçi-Sen genel başkan ve

yöneticilerinin bulunduğu çok sayıda kurum ve kuruluş sözcülerinin geçtiğimiz günlerde İstanbul'da yaptığı toplantıda alınan "3 dakika süreyle Filistin için ses vermeye çağırıyoruz" etkinliği kapsamında Ankara'da düzenlenen eylemde düdüklü çalındı, ıslıkla ve alkışla İsrail'in Gazze'deki katliamı kınandı.

"Filistin için ses ver" açıklamasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı, TMMOB Ankara İKK Sekreteri Ramazan Pektaş okudu. "Filistin'de kan durana kadar susmayacağız. Filistin'de kan



durumuyor, gözyaşı dinmiyor. İsrail devleti Ortadoğu halklarının barış içinde bir arada yaşamasına yönelik umudu tüketmek için çocuk, kadın, yaşlı, sivil medede bütün Filistin halkına yönelik bir imha operasyonu yürütüyor" diyen Pektaş sözlerini şöyle sürdürdü, "Kabul etmediğimiz savaş hukukuna dahi uymayan, insanlık suçu işleyen İsrail'in faşist, soykırımcı politikası dünyayı yönetenler tarafından ya görmezden

geliniyor ya da göstermelik kınamalarla geçiştiriliyor. Acımız ve isyanımız kelimelerle tarif edilemeyecek kadar derin. Hepimizin yüreği Gazze'de atıyor, bu tarifsiz insanlık trajedisini karşısında öfkemizi zapt edemiyoruz. Bizler kadını, erkeği, yaşlısı genci ülkenin değer yaratan yok etmek yerine var etmeyi, yıkmak yerine yapmayı öldürmek yerine yaşatmayı seçen emekçileri olarak; İsrail'i durdurmak, kan akmasını önlemek ve barışın sağlanması için ses veriyoruz."